СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.09.2018 г. № 35/7  р.С.
                              с.Рыбкино

Об уточнении и внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района «О бюджете муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы»

Внести в решение Совета депутатов от 28.12.2017 года  № 28/1 р.С. «О бюджете муниципального образования Рыбкинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы» изменения  и дополнения:
1. Статью 2 изложить в следующей редакции:
«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Рыбкинский сельсовет на 2018 год  и на плановый период 2019-2020 годы:
1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета муниципального образования Рыбкинский сельсовет – в сумме:
2018 год – 5 195,10 тысяч рублей
2019 год – 5 155,80 тысяч рублей
2020 год – 5 057,60 тысяч рублей;
2) общий объем расходов  бюджета муниципального образования Рыбкинский  сельсовет –   в сумме:
2018 год – 5 509,30 тысяч рублей
2019 год – 5 155,80 тысяч рублей
2020 год – 5 057,60 тысяч рублей;
 3)   дефицит  на 2018 год в размере – 314,2 тысяч рублей; на 2019 год в размере 0,0 тысяч рублей; на 2020 год в размере 0,0 тысяч рублей;
        4) верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования Рыбкинский сельсовет  Новосергиевского района на 1 января 2018 года – в сумме 0,00 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – в сумме 0,00 тысяч рублей; на 1 января 2019 года – в сумме 0,00 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – в сумме 0,00 тысяч рублей; на 1 января 2020 года – в сумме 0,00 тысяч рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям – в сумме 0,00 тысяч рублей».
2. Приложение № 5 «Ведомственная структура расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов классификации расходов Российской Федерации на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», изложить в новой редакции согласно приложению № 1.
3. Приложение № 4 «Распределение расходов местного бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям расходов, видам расходов  классификации расходов Российской Федерации на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», изложить в новой редакции согласно приложению № 2.
4. Приложение № 10 «Распределение расходов местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов Российской Федерации на 2018 год и плановый период 2019-2020 годы», изложить в новой редакции согласно приложению № 3.
5. Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                            Ю.П.Колесников

Разослано: райфо, прокурору, в дело
[bookmark: _GoBack]